1532 24. 7 Junii

Andreas Cincius Episcopus
Sloceusis
Bonae Fortis Reginae Polonice

136

Sacra Altas & Domina Domina Mea
Clementissima,

Humillimum meum Commendationem, de re
pagulo Montis a Flumine consilium cum Do
mino Salatiis, Magistros quos habere poterimus,
qui Omnes manuales, censent, et res ipsa appare
quod nisi fiat ipsum repagulum, eam partem mo
tis ubi est Salatiis, Altis Vestra, brevis accessu
rio multum, quemadmodum non pideri, ante in Ca
ria Capitaneis Nobilibus ipsius Salatii Cars u
na cum Monte convenerat, ut alia faciendum censent
magno sumptu Opus est, tamen Nobis videtur,
exemplo Dominationis Abbatis Croveng qui se
nili necessitate usum suum monasterium egregie
obstavit, sumptu at audio per quam modico id
hic fieri posse, presentia cum exposito ligno erit
satis preter palos, querecinos, qui etiam faciliter
al. unde demitti poterunt,

Credo itum, quod es antiqua materia Ecclesie mul
tum manebit quod non erit necessarium, Architecto
id etiam ad opus obstaculi conducet, quam prius

erit

Domini Domini Abbas, Ceterum mittam pro
illo, et de ipsius repagulo, ac etiam impensa
diligentissime perquiram, simul ac de Novo consu-
lam, et deinde Alti Vestre quid quid ab illo co-
quere per scribam.

Negotium Gloceuse cum Thorouey magna
curam et molestia, tandem, composuimus, utraq par-
te quod mihi mihi est valde contenta, cum enim
Toumey produxissent, coram Nobis testibatur sub
Sigillis Regis quod non solum non tenebantur re-
spondere in Jure Solouico, sed etiam quod cum
parentes semper se ad for summi excipiebant
ad diluendum, Decreta contra ipsos, vigore consuetu-
dia, obtenta, et Gloceus nulla alia damna, pre-
ter impensas, que in jure Solouico taxari non so-
lent, nisi scapbam, man sibi per Toumey accepta
concedere potuerunt, effecimus licet, eque quod Toumey
daturi sunt ante quadragessimam, trecentos flor.
Gloceusibus pro damnis et plocenses libenter sunt
accepturi et accepturi fuisse ad huc minus moue
Cretandor qui pretium Centum flor. iudicatus de-
venit, ad duos denarios nisi nos licitando, ad
Toumey ipsos ad eam summam rationibus prece-
sissemus. Sed sic, fieri solet inter eos, qui vel
bello

495

vel lite sua fatigati, et metuo ne de Regno Uu-
gavie Dissidentibus, idem eveniat, si modo & hoc
per tertium, qui necesse habebit, venerand illuc adus
Domini Calisius, Boister, & Jumioladistacovius
Salatini, multiq; alii non vulgares Nobiles qui
Concordiam, ipsam minime probaverunt, faciat Do-
minus Deus ut pariter Majestati Vestre
probetur.

Sua jam mea Domina imper auspice D^e
Deo ieci Ecclesie mee prima fundamenta. Ar-
chitectiq; tam egregie curavi, operam, quod et ipsi
pollicentur, & labor ipse iudicet, fundamenta o-
mnia ad Festum Sancti Michaelis educentur,
Dominus Deus ceptum Nostri fortunare ad
extremum dignetur, nunc discedo hinc Soltavia
ibi etia structuram, Aveis longe propter funda-
menta difficilior continuaturus